
（税抜） （税抜）

）

西峰興産　株式会社 辞 退

46,082,000円

46,082,000円

46,055,000円

く じ

株式会社　西田土木

く じ

く じ

株式会社　松孝興業 46,082,000円 く じ

46,082,000円有限会社　亀井組

池田建設　株式会社

入札参加業者及び開札結果 （工事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

46,082,000円

最低制限価格 46,082,000円

令和6年8月9日

く じ

市道田井縄環状線　道路改良工事（その2）

く じ

延長　L=200.0m　W=4.0（5.0）m
　ブロック積工　A=218㎡
　側溝工　L=30m
　管渠工　L=20m
　集水桝工　N=3箇所
　床版工　N=8橋
　舗装工　A=1,080㎡
　防護柵工　L=8m
　区画線工　L=310m

工 事 場 所

株式会社　ヤマカ

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月31日 契 約 年 月 日

51,047,000円

兵庫県丹波市氷上町成松479-1

株式会社　荻野工務店

有限会社　山中掬水緑化

工 事 種 別道整工第15号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

46,082,000円

土木一式工事

開 札 年 月 日

丹波市青垣町田井縄地内

着 手 年 月 日 令和6年8月10日

落 札 者 名

落札者所在地

令和7年2月25日完 成 年 月 日

46,061,000円

株式会社　マルニ

落札 (くじ )

く じ株式会社　ウエダ建設

郷和建設　株式会社

失 格株式会社　森津工務店

46,082,000円宮本建設　株式会社

株式会社　三共建設

50,690,200円契 約 金 額 （うち消費税相当額

池田建設　株式会社

失 格

4,608,200円

株式会社　村岡組

前田建設　株式会社 46,061,000円

46,082,000円

46,082,000円

植田組　株式会社

株式会社　グリーン建設 46,084,000円

く じ

46,082,000円

く じ

46,064,000円

46,082,000円

失 格

失 格

辞 退

株式会社　近畿興産

く じ

株式会社　アットワークス 46,082,000円 く じ

失 格

垣本建設工業　株式会社 46,084,000円

45,834,000円

株式会社　氷上興業 45,976,000円 失 格

株式会社　さくら緑化 51,000,000円



（税抜） （税抜）

）

13,584,000円

13,584,000円

13,584,000円

く じ

く じ

く じ

株式会社　荻野工務店 13,584,000円 く じ

13,584,000円株式会社　松孝興業

池田建設　株式会社

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

13,584,000円

最低制限価格 13,584,000円

令和6年8月7日

く じ

市道谷川高座本線　舗装修繕工事

く じ

施工延長　L=388m
　舗装工　A=2,360㎡
　区画線工　L=1,040m

工 事 場 所

有限会社　山中掬水緑化

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月31日 契 約 年 月 日

15,226,000円

 兵庫県丹波市氷上町稲継290

株式会社　村岡組

株式会社　中兵庫土木

工 事 種 別道保工第18号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

13,584,000円

舗装工事

開 札 年 月 日

丹波市山南町谷川地内

着 手 年 月 日 令和6年8月8日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年11月15日完 成 年 月 日

13,584,000円

落札 (くじ )株式会社　西田土木

宮本建設　株式会社

く じ

く じ株式会社　ウエダ建設

14,942,400円契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　西田土木

く じ

1,358,400円

13,584,000円

植田組　株式会社

13,584,000円株式会社　治紀建設

株式会社　森津工務店

前田建設　株式会社

13,584,000円

13,584,000円

く じ

13,584,000円

く じ

く じ



（税抜） （税抜）

）

12,992,000円

24,000,000円

15,700,000円

辞 退株式会社　松孝興業

24,600,000円池田建設　株式会社

株式会社　森津工務店

13,002,000円契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　西田土木

辞 退

1,182,000円

株式会社　四方重設

株式会社　荻野工務店

宮本建設　株式会社

解体工事

開 札 年 月 日

丹波市市島町梶原字向藤野988番2

着 手 年 月 日 令和6年8月9日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年11月15日完 成 年 月 日

 兵庫県丹波市氷上町稲継290

株式会社　森田工務店

前田建設　株式会社

工 事 種 別丹都住工第2号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

12,430,000円

除却工事　一式
　住棟　RC造2階建て　延床面積　A=277.3㎡×2棟
　プロパン庫　CB造平屋建て　延床面積　A=3.4㎡

工 事 場 所

株式会社　西田土木

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月31日 契 約 年 月 日

14,020,000円

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

11,820,000円

最低制限価格 10,515,000円

令和6年8月8日

落 札

旧市営住宅藤野団地除却工事

垣本建設工業　株式会社 12,766,000円

12,676,000円株式会社　新憲産業

株式会社　グリーン建設

18,360,000円

18,430,000円



（税抜） （税抜）

）

57,182,000円

池田建設　株式会社 58,800,000円

株式会社　三共建設 55,595,000円

株式会社　荻野工務店

株式会社　村岡組 54,948,000円

郷和建設　株式会社 55,461,000円

失 格

辞 退

辞 退

54,625,000円

54,948,000円

株式会社　グリーン建設 54,394,000円

54,612,000円

54,684,000円

株式会社　氷上興業

株式会社　さくら緑化 55,550,000円

株式会社　西田土木

59,996,200円契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　アットワークス

失 格

5,454,200円

前田建設　株式会社

株式会社　マルニ

株式会社　ヤマカ

竹内設備　株式会社

失 格株式会社　森津工務店

54,744,000円植田組　株式会社

土木一式工事

開 札 年 月 日

丹波市山南町谷川・金屋地内

着 手 年 月 日 令和6年8月10日

落 札 者 名

落札者所在地

令和7年3月7日完 成 年 月 日

54,276,000円

兵庫県丹波市氷上町常楽982-7

株式会社　ウエダ建設

有限会社　亀井組

工 事 種 別下工工第7号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

54,591,000円

圧送管　高密度ポリエチレン管L=815m
（水管橋部　篠山川　126m）
自然流下　VUφ250　L=2.3m
空気弁設置　N=2箇所　仕切弁設置　N=1箇所
1号組立人孔設置　N=1箇所
舗装本復旧工　A=2,297㎡
仮設工　一式

工 事 場 所

株式会社　アットワークス

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月31日 契 約 年 月 日

60,249,000円

入札参加業者及び開札結果 （工事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

54,542,000円

最低制限価格 54,402,000円

令和6年8月9日

落 札

谷川処理区統廃合工事（太田久下・管渠）

西峰興産　株式会社 54,591,000円

54,591,000円株式会社　松孝興業

株式会社　中兵庫土木

54,665,000円

54,684,000円

53,634,000円

垣本建設工業　株式会社



（税抜） （税抜）

）

32,200,000円 失 格

33,330,000円

45,925,000円契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　ヤマカ

4,175,000円

失 格株式会社　アットワークス

株式会社　杉本設備

失 格

失 格株式会社　ヤオシン

建築一式工事

開 札 年 月 日

氷上西浄化センター

着 手 年 月 日 令和6年8月9日

落 札 者 名

落札者所在地

令和7年1月15日完 成 年 月 日

兵庫県丹波市春日町黒井1282

株式会社　谷口工務店

株式会社　山本建設

工 事 種 別下施修第23号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

42,730,000円

外壁改修工事　一式
屋根改修工事　一式　他

工 事 場 所

株式会社　ヤマカ

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月31日 契 約 年 月 日

43,720,000円

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

41,750,000円

最低制限価格 40,087,000円

令和6年8月8日

落 札

氷上西浄化センター外壁及び屋根等改修工事

株式会社　池田組 45,300,000円

42,990,000円前川建築　株式会社

株式会社　新憲産業

34,200,000円

35,800,000円

辞 退



（税抜） （税抜）

）

21,376,000円

21,376,000円

21,376,000円

く じ

く じ

く じ

株式会社　三共建設 21,376,000円 く じ

21,376,000円株式会社　中兵庫土木

株式会社　荻野工務店

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

21,376,000円

最低制限価格 21,376,000円

令和6年8月8日

く じ

大谷地内老朽管更新工事

く じ

HPPEφ75　L=291.1m
給水　N=1箇所
舗装工　t=4㎝　A=1,650㎡

工 事 場 所

株式会社　ヤマカ

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月31日 契 約 年 月 日

23,770,000円

 兵庫県丹波市氷上町稲継290

株式会社　松孝興業

有限会社　亀井組

工 事 種 別水工工第8号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

21,376,000円

水道施設工事

開 札 年 月 日

丹波市山南町大谷地内

着 手 年 月 日 令和6年8月9日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年12月13日完 成 年 月 日

21,380,000円

く じ株式会社　大日

垣本建設工業　株式会社

く じ

落札 (くじ )株式会社　西田土木

23,513,600円

株式会社　氷上興業

契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　西田土木

2,137,600円

21,382,000円

前田建設　株式会社

竹内設備　株式会社

21,376,000円

21,367,000円

株式会社　マルニ

池田建設　株式会社

株式会社　ウエダ建設

植田組　株式会社

株式会社　森津工務店

失 格

辞 退

21,376,000円

21,376,000円

く じ

21,376,000円

く じ

25,400,000円

失 格21,241,000円



（税抜） （税抜）

）

1,990,000円

辞 退

中佐治電工　株式会社

工 事 種 別

1,650,000円

工 事 場 所

機械器具設置工事水施工第10号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

1,500,000円

株式会社　近畿テック 1,400,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　田野機構

取水ポンプ更新　1台
　水中ポンプ　80A×0.57㎥/min×10m×3.7kw
　外ネジ式仕切弁　1基
　チャッキバルブ　1基

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

大嶋浄水場浅井戸取水ポンプ更新工事

契 約 年 月 日 令和6年8月7日

大嶋浄水場

-

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市氷上町石生2310

辞 退井上　株式会社　中兵庫営業所

辞 退前田建設　株式会社

落 札 者 名

1,540,000円

株式会社　近畿テック

鷹峰　株式会社

着 手 年 月 日 令和6年8月8日

契 約 金 額

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和7年1月31日

140,000円



（税抜） （税抜）

）

く じ

く じ

2,072,000円

落札 (くじ )

1,839,000円

1,839,000円

株式会社　池田組

1,839,000円

工 事 種 別

1,839,000円

工 事 場 所

舗装工事下工修第8号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

1,839,000円

山下土建 1,839,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

青垣デベロップ　株式会社

舗装工
　基層　A=170.0㎡
　表層　A=170.0㎡
区画線工
　実線（W=15㎝）L=50.0m
　実線（W=20㎝）L=41.0m
　密粒度アスファルト用カラー舗装工　A=1.0㎡

く じ

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

県道春日栗柄線　舗装修繕工事

契 約 年 月 日 令和6年8月6日

丹波市春日町国領地内

1,839,000円

工 事 番 号

最 低 制 限 価 格

 兵庫県丹波市青垣町小倉725-4

く じ

く じ

1,839,000円株式会社　大日

く じ

株式会社　田口緑彩創建

株式会社　シンゼイ

落 札 者 名

2,022,900円

氷上土建工業　株式会社

氷上土建工業　株式会社

1,839,000円

株式会社　中上組

1,830,000円

着 手 年 月 日 令和6年8月7日

契 約 金 額

株式会社　新憲産業

日本興発　株式会社

株式会社　田中

落 札 者 所 在 地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年10月30日

183,900円

失 格

辞 退

不 着



（税抜） （税抜）

）

不 着

辞 退

く じ

池田興産　株式会社

株式会社　新憲産業

不 着

5,744,000円

く じ

5,121,000円

5,121,000円

株式会社　大日

5,121,000円

工 事 種 別

5,121,000円

工 事 場 所

土木一式工事下工工第12号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

5,121,000円

青垣デベロップ　株式会社 5,121,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　池田組

ます撤去工　N=48箇所
ます設置工（塩ビ製）　N=13箇所
ます設置工（防護蓋）　N=35箇所

落札 (くじ )

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

公共桝取替工事　その3（長者台）

契 約 年 月 日 令和6年8月6日

丹波市市島町与戸地内

5,121,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市柏原町大新屋248-1

く じ

く じ

5,121,000円株式会社　大岩組

く じ

株式会社　大東園

株式会社　酒井電気建設

落 札 者 名

5,633,100円

株式会社　池田組

株式会社　治紀建設

株式会社　西山

着 手 年 月 日 令和6年8月7日

契 約 金 額

神和工業　株式会社

株式会社　北野組

吉見建設　株式会社

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月29日

512,100円

辞 退

不 着

不 着



（税抜） （税抜）

）

辞 退

辞 退

7,030,000円

辞 退

前田建設　株式会社

工 事 種 別

7,020,000円

工 事 場 所

管工事丹教総工第5号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

6,800,000円

山南電設 6,600,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　近畿興産

建築工事
　トイレブース改修　3箇所
電気設備工事
　コンセント設備新設　15箇所
機械設備工事
　和便器洋式化　9箇所
　洗面器自動水栓化　4箇所

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

新井小学校トイレ洋式化工事

契 約 年 月 日 令和6年8月5日

丹波市立新井小学校

6,371,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市山南町西谷178-1

失 格7,500,000円白菱電気設備　株式会社　丹波支店

辞 退

株式会社　田野機構

竹内設備　株式会社

落 札 者 名

7,260,000円

山南電設

株式会社　三共建設

株式会社　細見水道

着 手 年 月 日 令和6年8月6日

契 約 金 額

株式会社　平岡建設

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月15日

660,000円

辞 退



（税抜） （税抜）

）

辞 退ヒューマントップ　株式会社

3,120,000円

く じ

2,742,000円

2,742,000円

株式会社　アシダ

2,743,000円

工 事 種 別

2,742,000円

工 事 場 所

土木一式工事道保工第16号

工 事 名

落札 (くじ )

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

2,742,000円

山下土建 2,742,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

吉田建設　株式会社

施工延長　L=7.6m
　横桁補修工　一式
　ひび割れ補修工　N=1構造物
　断面修復工　N=1構造物
　表面含浸工　A=83㎡

く じ

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

木の根橋　橋梁補修工事

契 約 年 月 日 令和6年8月5日

丹波市柏原町柏原地内

2,742,000円

工 事 番 号

最 低 制 限 価 格

 兵庫県丹波市山南町和田1218-28

く じ

く じ

2,742,000円株式会社　シンゼイ

く じ

株式会社　ヤオシン

有限会社　雄々

落 札 者 名

3,016,200円

山下土建

株式会社　田口緑彩創建

2,880,000円

有限会社　あしもく

3,120,000円

着 手 年 月 日 令和6年8月6日

契 約 金 額

井本建設　株式会社

待場工務店

株式会社　池田組

落 札 者 所 在 地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月8日

274,200円

不 着

辞 退



（税抜） （税抜）

）

7,959,000円

7,959,000円

く じ

く じ

く じ

株式会社　森津工務店

前田建設　株式会社

く じ

8,937,000円

落札 (くじ )

7,959,000円

7,959,000円

株式会社　中兵庫土木

7,959,000円

工 事 種 別

7,959,000円

工 事 場 所

舗装工事道保工第19号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

7,959,000円

有限会社　山中掬水緑化 7,959,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　氷上興業

施工延長　L=401.4m
　舗装工　A=1,650㎡
　区画線工　L=792m

く じ

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

市道谷川金屋岡本線　舗装修繕工事

契 約 年 月 日 令和6年8月5日

丹波市山南町金屋地内

7,959,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市山南町谷川677-4

く じ

く じ

7,959,000円株式会社　松孝興業

く じ

株式会社　西田土木

株式会社　荻野工務店

落 札 者 名

8,754,900円

株式会社　村岡組

株式会社　村岡組

7,959,000円

池田建設　株式会社

7,959,000円

7,959,000円

着 手 年 月 日 令和6年8月6日

契 約 金 額

株式会社　ウエダ建設

宮本建設　株式会社

株式会社　治紀建設

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月8日

795,900円

く じ

く じ

く じ7,959,000円



（税抜） （税抜）

）

不 着

吉見建設　株式会社 辞 退

令和6年10月31日

570,800円

く じ

落札 (くじ )

く じ5,708,000円

着 手 年 月 日 令和6年8月3日

契 約 金 額

株式会社　近畿興産

株式会社　グリーン建設

株式会社　かすが

落札者所在地

株式会社　北野組

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

落 札 者 名

6,278,800円

株式会社　グリーン建設

垣本建設工業　株式会社

5,708,000円

株式会社　マルニ

5,708,000円

5,708,000円

株式会社　双葉

最低制限価格

兵庫県丹波市山南町小野尻1458-1

く じ

く じ

5,708,000円郷和建設　株式会社

く じ

池田興産　株式会社

株式会社　大岩組

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

市道前木戸梶原線　舗装修繕工事

契 約 年 月 日 令和6年8月2日

丹波市市島町中竹田地内

5,708,000円

工 事 番 号

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

5,708,000円

株式会社　ヤマカ 5,708,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

有限会社　亀井組

施工延長　L=80.0m
　舗装工　A=560㎡
　区画線工　L=180m

く じ

5,708,000円

工 事 種 別

5,708,000円

工 事 場 所

舗装工事道保工第20号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

く じ

6,418,000円

く じ

5,708,000円

5,708,000円

株式会社　三共建設

中佐治電工　株式会社 5,995,000円

西峰興産　株式会社

株式会社　アットワークス

不 着

5,708,000円

5,708,000円

く じ

く じ

く じ



（税抜） （税抜）

）

令和6年10月4日

90,400円

着 手 年 月 日 令和6年8月6日

契 約 金 額

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

落 札 者 名

994,400円

銀興産　株式会社

井本建設　株式会社

株式会社　ヤオシン

最低制限価格

兵庫県丹波市春日町歌道谷4-1

落札 (くじ )

く じ

904,000円銀興産　株式会社

有限会社　あしもく

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

（普）法用谷川　土砂撤去工事

契 約 年 月 日 令和6年8月5日

丹波市青垣町山垣地内

904,000円

工 事 番 号

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

904,000円

青垣デベロップ　株式会社 904,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

神和工業　株式会社

施工延長　L=235.4m
　土砂撤去　V=120㎥
　袋詰玉石　N=2袋

く じ

工 事 種 別

904,000円

工 事 場 所

とび・土工・コンクリート工事河整工第15号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

985,000円

辞 退

906,000円

株式会社　谷口工務店

辞 退



（税抜） （税抜）

）

不 着

不 着

2,130,000円

辞 退

井本建設　株式会社

工 事 種 別

2,130,000円

工 事 場 所

土木一式工事河整工第16号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

1,900,000円

銀興産　株式会社 1,899,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

スクエアホーム　株式会社

施工延長　L=11.0m
　かごマット工　A=22.5㎡
　取合石積　A=3.9㎡

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月31日

予 定 価 格

（普）矢走川　河川修繕工事

契 約 年 月 日 令和6年8月5日

丹波市柏原町下小倉地内

1,899,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市春日町歌道谷4-1

2,130,000円関西緑地建設　株式会社

不 着

株式会社　栄伸建設

野村住設

落 札 者 名

2,088,900円

銀興産　株式会社

株式会社　ヤオシン

山本水道

着 手 年 月 日 令和6年8月6日

契 約 金 額

有限会社　あしもく

株式会社　細見水道

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月3日

189,900円

辞 退

辞 退


